
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 86/590/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 05.05.2020 r.

w sprawie: wskazania zadania inwestycyjnego przeznaczonego do dofinansowania ze środków Funduszu Dróg
Samorządowych.

Na podstawie art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r. pozycja 511 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mragowie uchwala co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o wskazaniu zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa odcinka drogi nr 1765N (dr.woj. Nr 600 - Dłużec -
Piecki) od km 7+775 do km 8+773 w ramach dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości - 640.500,00 zł
i umocowaniu Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarosty i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu do podpisania
umowy o dofinansowanie oraz Pana Stanisława Woźniczaka - Skarbnika Powiatu do podpisania oświadczenia o
zabezpieczeniu środków na realizację w/w zadania.

§ 2.

Wykonanie powierza się Stanowisku ds. Inwestycji i Logistyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 86/590/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 05.05.2020 r. (PDF, 21.6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-590.pdf

